附件1
矿业权评估项目基本信息表
	评估项目名称
	广西有色和力矿业有限公司苍梧县宝山铜锌矿采矿权价款评估

	矿业权性质
	采矿权（原许可证号：

C4500002011013220104044）
深部探矿权（原勘查许可证号：T45120120902046697）
	矿种
	铜矿、锌矿

	矿区资源/储量
（金属量）
	（332+333）铜金属量2.90万吨
	已有勘查
工作程度
	详查

	矿山规模
	中型（30万吨/年）

小型（资源储量规模）
	评估目的
	为处置采矿权价款提供参考

	矿山所在地
	广西梧州市
	矿区范围面积
	0.32平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（1980西安坐标系）
拐点号   x           y 

1,2608441.28,37492534.52

2,2608441.28,37492934.52

3,2608341.27,37492934.52

4,2608341.27,37493134.53

5,2608941.28,37493134.53

6,2608941.28,37492534.52

开采标高：+420米至-105米

	

	现有基础资料
	1、《苍梧县宝山矿区铜矿资源储量核实报告》及评审意见书、备案证明；

2、《广西有色和力矿业有限公司苍梧县宝山铜锌矿开采设计方案》及评审意见书；
3、《广西苍梧县宝山矿区180m标高以下铜矿详查报告》及评审意见书。

	矿业权申请人
及联系方式
	申请人：广西有色和力矿业有限公司
联系电话：


矿业权评估项目基本信息表

	评估项目名称
	广西防城港市防城区滩营乡才应锰矿普查拟出让探矿权价款评估

	矿业权性质
	拟出让探矿权
	矿种
	锰矿

	矿区资源/储量
（金属量）
	（333）锰矿石量2.31万吨
	已有勘查
工作程度
	普查

	矿山规模
	小型（资源储量规模）
	评估目的
	为处置国家出资探明矿产地价款提供参考

	矿山所在地
	广西防城港市
	矿区范围面积
	12.91平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（1980西安坐标系）
1,108.2055,21.5351

2,108.2100,21.5351

3,108.2100,21.5345

4,108.2200,21.5345

5,108.2200,21.5330

6,108.2145,21.5330

7,108.2145,21.5300

8,108.2130,21.5300

9,108.2130,21.5245

10,108.2115,21.5245

11,108.2115,21.5215

12,108.1945,21.5215

13,108.1945,21.5245

14,108.1930,21.5245

15,108.1930,21.5430

16,108.2055,21.5430
	

	现有基础资料
	1、《广西钦州县钦州锰矿初步勘探报告》及审查批复；

2、《广西防城港市防城区滩营乡才应锰矿资源储量分割报告》及评审意见书。

	矿业权申请人
及联系方式
	申请人：广西国土资源交易中心
联系电话：


矿业权评估项目基本信息表
	评估项目名称
	贺州温泉采矿权价款评估

	矿业权性质
	采矿权（原采矿许可证号：C4500002011031110110967）
	矿种
	地热

	矿区资源/储量
（金属量）
	允许开采量377m3/d
	已有勘查
工作程度
	详查

	矿山规模
	中型（13.76万立方米/年）

小型（资源储量规模）
	评估目的
	为处置采矿权价款提供参考

	矿山所在地
	广西贺州市
	矿区范围面积
	0.0088平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（1980西安坐标系）
拐点号   x           y
1,2714573.84,37562107.59

2,2714572.84,37562180.59

3,2714701.84,37562195.59

4,2714700.84,37562130.59

开采标高：+172米至+166米
	

	现有基础资料
	1、《广西贺州市贺州温泉地热资源勘查评价报告》及评审意见；
2、《贺州温泉旅游有限责任公司贺州温泉地热资源开发利用设计方案》及评审意见书等。

	矿业权申请人
及联系方式
	申请人：贺州温泉旅游有限责任公司
联系电话：


矿业权评估项目基本信息表

	评估项目名称
	广西中金岭南矿业有限责任公司盘龙铅锌矿采矿权标高下部铅锌矿勘探探矿权价款评估

	矿业权性质
	探矿权（原勘查许可证号： T45120121102046937）
	矿种
	铅锌矿

	矿区资源/储量
（金属量）
	（332+333）铅锌金属量231.47万吨
	已有勘查
工作程度
	详查

	矿山规模
	大型（资源储量规模）
	评估目的
	为处置探矿权价款提供参考

	矿山所在地
	广西来宾市
	矿区范围面积
	16.20平方公里

	矿区拐点坐标
	矿区拐点坐标（1980西安坐标系）
1,2600011.76,37367963.43

2,2600341.76,37368813.43

3,2599981.76,37368813.43

4,2599651.76,37367963.42

标高：-150米以下
5,2600451.77,37367208.41

6,2600451.76,37369020.43

7,2599356.75,37369020.43

8,2598941.75,37367208.41

标高：+58米以下
	

	现有基础资料
	1、《广西武宣县盘龙矿区盘龙铅锌矿采矿权标高下部铅锌矿详查报告》、评审意见书及备案证明；

2、《广西武宣县盘龙矿区（盘龙铅锌矿）-150m~-850m标高铅锌矿详查报告》、评审意见书及备案证明。

	矿业权申请人
及联系方式
	申请人：广西中金岭南矿业有限责任公司
联系电话：


